Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Новоегорлыкского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Новый Егорлык

                      30.06.2022 г                                                                               № 45
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новоегорлыкского

сельского поселения № 18 от 30.11.2021 г
 «Об утверждении порядка управления и

распоряжения земельными участками,

находящимися в собственности муниципального образования

«Новоегорлыкское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов

Новоегорлыкского сельского поселения

          В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2021 г № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения,
Решило:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 30.11.2021 г № 18 «Об утверждении порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение» изменение, дополнив пункт 10.1.1 приложения 1 подпунктом «ж» следующего содержания:

ж) возведение гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения .
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста
            Скосарь Н.В.
            Председатель Собрания депутатов

            Новоегорлыкского сельского поселения                                               А.М. Назаренко